Holtec® KARTA PRODUKTOWA

PRODUKTY ARCHIWALNE

Qoltec Zasilacz awaryjny UPS |
T000VA | 600W | LCD

Kod produktu: 53913

Zasilacz awaryjny UPS off-line marki Qoltec jest nowoczesnym i ekonomicznym urzadzeniem, ktére zapewnia
stabilng prace komputera nawet w przypadku braku pradu.

Spetni wymagania kazdego, kto chce miec kontrole nad stabilnym dziataniem swojego komputera niezaleznie
od wahan zasilania sieciowego.

ODKRYJ BEZPIECZNA ENERGIE

Kazdy z nas niejednokrotnie miat do czynienia ze spadkami napiec w domu, czy w pracy. Czasem jedynym ich skutkiem jest koniecznos¢ ponownego wtaczenia komputera. Ale ile razy w
wyniku takiego zdarzenia utraciteS wazne dane niezapisane na dysku lub spotkates sie z awarig urzadzenia?

Jezeli powyzsze sytuacje nie sg Ci obce, mamy dla Ciebie rozwigzanie, dzieki ktéremu problemy zanikow, czy spadkéw napiec nie beda Cie dotyczyty. Zasilacz awaryjny UPS marki Qoltec, to
rozwigzanie, ktére zapewnia staty doptyw energii niezbednej do stabilnego dziatania Twojego komputera.

WYGLAD W PARZE Z FUNKCJONALNOSCIA

Wbudowany wyswietlacz LCD gwarantuje Ci swobodne zarzadzanie obstugg urzadzenia. Na biezgco otrzymujesz informacje o statusie oraz parametrach, dzieki czemu praca z zasilaczem
jest tatwa, szybka i niezawodna.

WYDAJNOSC PRZEDE WSZYSTKIM

Zasilacz UPS wyposazony jest w bezobstugowy akumulator, gwarantujacy Ci stabilng prace podczas awaryjnego zasilania komputera. W tym czasie zapiszesz wazne dane na dysku lub
dokonczysz kolejny poziom swojej gry. Proces tadowania akumulatora do 90% wydajnosci, wynosi 4-6 godzin.

BEZPIECZENSTWO PRACY

Nasze rozwigzanie dodatkowo oferuje szereg zabezpieczef w postaci ochrony przed:
- przecigzeniem,

- zwarciem,

- wysoka temperatura.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJA

Zalezy Ci na wysokiej jakosci kupowanego produktu? Nasze rozwigzania spetnig Twoje oczekiwania. Kazdy z oferowanych przez nas zasilaczy awaryjnych UPS off-line objety jest 24
miesieczng gwarancjg obowigzujgca od dnia zakupu.

DANE TECHNICZNE
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Producent
Ksztatt fali

Moc

Moc znamionowa

Zakres napiec

Typ urzadzenia obcigzajacego
Napigcie baterii

llo5¢ baterii

Wbudowany akumulator
Czas tadowania
Wspotczynnik mocy

Czas przenoszenia

Przecigzenie

Gniazda wyjsciowe

Zastosowanie
Gtosnosc

Zabezpieczenia

Uwagi

Pozostate parametry
Kolor obudowy
Temperatura pracy
Wymiary

Zawartosc opakowania

Gtebokosc / Dtugosc opakowania [mm]

Szerokos¢ opakowania [mm]
Wysoko5¢ opakowania [mm]
Waga netto [kg]

Waga brutto [kg]

Gwarancja

Kod EAN

OBCIAZENIE

100W

200W

300W

500W

1000W
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Qoltec

Symulowana fala sinusoidalna

600 W

1000 VA

wejsciowe: 140 Vac ~ 290 Vac 5 Vac (40 Hz - 70 Hz 1 Hz);
wyjsciowe:

- tryb akumulatora: 220 Vac ~ 230 Vac 5% (50 Hz - 60 Hz 1 Hz);
- tryb przewodowy: 220 Vac ~ 230 Vac 10% (40 Hz - 70 Hz 1 Hz)

komputer stacjonarny

24\

2x12V/ 7Ah
8 h (do petnego natadowania)
0.6

10 ms

110% 120%, przerywany dzwiek. UPS wytacza sie w przeciggu 5 minut, > 120% dzwiek staty, UPS
natychmiast wytaczy sie.

1 x IEC (IEC 320 C13)
3 x SCHUKO (Typ F CEE 7/3)

Przydomowe biura
35dB

Przed przepieciem

Przed przecigzeniem

Przed zwarciem
Przed wysokim i niskim napieciem

Sieciowe zasilacze awaryjne przeznaczone do urzadzen telekomunikacyjnych i do sprzetu do
automatycznego przetwarzania danych, tak zwany zasilacz bezprzerwowy UPS. W przypadku awarii
zasilania zapewnia "rezerwe" energii zabezpieczajac w ten sposéb przed utratg danych.

Czarny
0°C ~+40°C
353x122x 192 mm

UPS z wbudowanym kablem zasilajgcym (1xSchuko) 1.2m
Instrukcja obstugi
Karta gwarancyjna

160

475

220

7.8000
7.9000

24 miesigce

5901878539133

Czas podtrzymania
30 min.

15 min.

10 min.

2 min.

0 min.
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